

**Handläggare**  
Mikael Bohlin  
Telefon: 0850806205**Till**  
Bromma stadsdelsnämnd

## **Rapport från trygghetspromenaden i Traneberg 2022-09-27**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden tar del av rapporten och lägger den till handlingarna.

### **Sammanfattning**

Bromma stadsdelsförvaltning genomför årligen minst två trygghetspromenader. Under 2022 planerades att en av dessa promenader skulle genomföras i Traneberg. Ytterligare en promenad kommer att genomföras i Norra Ängby under oktober.

Promenaden i Traneberg genomfördes 2022-09-27. Protokollet från promenaden bifogas. Påtalade brister har åtgärdats eller kommer att åtgärdas senare.

### **Bakgrund**

Bromma stadsdelsförvaltning genomför trygghetspromenader i stadsdelsnämndens 24 stadsdelar. Promenaden genomförs vanligtvis två gånger om året. Förvaltningen bjuder in allmänheten, polisen, trafikkontoret och fastighetsbolag att delta. Syftet med promenaden är att identifiera fel och brister i utemiljön samt att undersöka behov av exempelvis trygghetsskapande åtgärder.

### **Ärendet**

Tisdagen den 27 september genomfördes en trygghetspromenad i Traneberg. Deltagarna samlades vid lekparken Tranebergs strand i anslutning till Gustavslundsvägen och följde den på kartan markerade sträckan (bilaga 1). Deltog gjorde tjänstemän från stadsdelsförvaltningen och från trafikkontoret. Tyvärr hade kommunpolisen förhinder. Någon medborgare infann sig inte trots annonsering i lokaltidningen samt affischering. Särskild inbjudan

hade även utgått till förvaltningens båda råd – pensionärsrådet samt funktionshinderrådet.

Trygghetspromenaden resulterade i en lista på 12 åtgärds punkter enligt protokollet. De påtalade bristerna behandlade främst behov av slyröjning, en trappväg i dåligt skick samt åtgärds behov inom ramen för felanmälan.

De punkter i protokollet som berör någon annan än Bromma stadsdelsförvaltning och som inte redan har anmälts genom appen Tyck till, vidarebefordras till den härför ansvariga instansen som information/registrering samt för åtgärd.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelning administration.

### **Jämställdhetsanalys**

Trygghetspromenaderna fokuserar på trygghetsskapande åtgärder, inte minst för kvinnor/flickor, där dåligt belysta områden och behov av slyröjning med mera särskilt granskas.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

I Traneberg deltog dessvärre ingen medborgare, så möjligen har inte förvaltningen nått ut till allmänheten i tillräcklig utsträckning.

Vid promenaden genomfördes en uppföljning av tidigare insatser och åtgärder bl.a. belysning och iordningställande av GC-väg utmed Tranebergsslingan. Denna har tillkommit efter synpunkter om otrygghet. Åtgärden har dock gjort sträckan trevligare och tryggare. I området noterades flertalet klotterutsatta skräpkorgar, belysningsstolpar och parkbänkar som felanmäldes för klottersanering.

Vandringen passerade pågående nybyggnationen utmed Tranebergsvägen 13-15 samt gick in i nyrenoverade Tranebergsparken vilken fått ett lyft med hjälp av medel från grönkompensation.

Mellan Bergringen och Tranebergsvägen har förvaltningen rustat upp parkvägen under 2020-2021 samt utfört beskärnings och trädåtgärder för att öka trygghetskänslan. Döda träd har sparats för den biologiska mångfaldens skull och märkts ut med skyltar som informerar om ekologiska värden. Nyplanterade träd längs med Tranebergsvägen noterades som ersättning efter tidigare fällda träd.

Vid Tranebergsvägen 45 noterades en trappa i dåligt skick som har stort behov av åtgärd, vilket sannolikt kommer att utföras redan under 2022.

Nästa trygghetspromenad genomförs i Norra Ängby 2022-10-18.

Lisa Kinnari  
Stadsdelsdirektör  
Bromma stadsdelsförvaltning

Peter Dacke  
Avdelningschef administration  
Bromma stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Protokoll från trygghetspromenaden i Traneberg d. 27/9 samt karta över promenadens sträckning.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör	2022-11-02
Peter Dacke, Avdelningschef	2022-11-02